
〒732-0825　広島市南区金屋町 2番 15 号 4Ｆ

ＴＥＬ082-262-5424　ＦＡＸ082-262-5427　info@hiroshima-hokeni.jp広島県保険医協会

３月２６日（火）１９:００～２１:３０

三次グランドホテル １Ｆ連翠の間

３月３１日（日）１０:００～１２:３０

ＲＣＣ文化センター　７Ｆ7-34会議室

３月３０日（土）１５:００～１７:３０

県民文化センターふくやま地下文化交流室

３月２８日（木）１９:００～２１:３０

呉阪急ホテル ４Ｆ皇城の間

広
島

三
次

呉

福
山

医科新点数検討会
　６月１日となった今回の診療報酬改定。しかし薬価・介護の点数は４月改定のまま、内容も複雑化す
るものとみられています。保険医協会では、改定のポイントおよび算定上の解釈を解説するとともに、
留意点や課題もしっかりと理解できる新点数検討会を開催します。多数、ご参加くださいますようお願
い申し上げます。【会員（医療機関スタッフ）限定・参加費無料】

点数改定
関連書籍

会員１冊
無料進呈

●会場参加者には、会場で無料分１冊をお渡しします。

●会場で参加されない会員の方には、４月１日以降（４月中旬まで）に送付します。

●点数早見表は５月のお届けになります。

●会場での有料販売も行います。

テキスト「点数表改定のポイント」

●新点数検討会の模様を録画した動画を、後日、配信します（会員限定）。

●配信期間は、４月１５日～６月３０日（配信期間は延長する場合があります）。

●広島県保険医協会ホームページの会員専用ページ（要パスワード）より視聴。

●パスワードを共有することで、会員医療機関スタッフも視聴できます。会員外への配布は固くお断ります。

●４月１０日頃より有効となる新パスワードは、広島保険医新聞４月号に同封します。

動画配信４月１５日～６月３０日

●新点数対策関連書籍は、会員1冊を無料で提供します。今後の発行分は、発行次第送付します。

●有料分のご注文は、お電話やＦＡＸで承ります。いずれも定価での販売となります。

●請求や届出に関するご質問がありましたら、お電話やＦＡＸでお寄せください。

点数関連書籍・相談対応

※会場参加の際は、感染症の拡大状況に応じて、マスク着用にご協力ください。また体調不良時はご参加はお控えください。

保険医協会へ
ご入会ください 入会ハガキをお送

りください



広島県保険医協会ＦＡＸ082-262-5427 TEL082-262-5424

検討会の模様を録画した動画を、当会ホー

ムページで動画配信します。

●配信予定　

　４月１５日～６月３０日（予定）

●視聴

　会員限定（スタッフ含む）

●方法

　ご入会後に、広島県保険医協会ホームペ

ージ〈会員専用ページ〉へのアクセス方法な

どをお知らせします。スタッフの方とＩＤ

・パスワードを共有することもできます。

広島県保険医協会資料請求等連絡票

動 画の配信
保険医協会会員のための

医師・歯科医師の安心共済

休業保障　4月1日～5月25日受付（8月加入）
掛金は加入時から上がらず、給付期間は最長730日の充実保障。豊富
な給付内容で、３年以上加入で脱退給付金も給付。

保険医年金　4月1日～6月25日（9月加入）
《予定利率　1.202％》
ご加入は、月払で月々１万円から。一時払は１口50万円から。

保険医厚生会グループ保険　随時申込受付中
割安な保険料で大きな保障。決算剰余金があれば配当金としてお支払
い。

パンフレットをお届けします。詳しい内容は、パンフ
レット等資料でご確認ください。
資料請求は保険医協会まで　TEL082-262-5424

３月２６日（火）１９:００
三次グランドホテル
１Ｆ連翠の間
三次市十日市南1丁目10-1

３月３１日（日）１０:００
ＲＣＣ文化センター
７Ｆ7-34会議室
広島市中区橋本町5-11

３月３０日（土）１５:００
県民文化センターふくやま
地下文化交流室
福山市東桜町1-21

３月２８日（木）１９:００
呉阪急ホテル
４Ｆ皇城の間
呉市中央1-1-1

事前にご入会手続きをお願いいたします

医療機関名

電話番号

医師ご氏名

（　　　）資料送付希望

（　　　）保険医協会の説明を希望→訪問希望日　　月　　日　　時　　分

　★ご入会希望の先生は、同封の入会はがきをご送付ください。折り返し、ご連絡
　　させていただきます。


	医科検討会-表（未入会）
	医科検討会-裏（未入会）

